
 

Об утверждении списка очередности получателей социальных выплат 
в 2012 году ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 

вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 
годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий 
проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 
составленного с учетом заслуг по защите Отечества 

согласно Федеральному закону «О ветеранах» 
 
 

         В    целях    улучшения    условий    проживания    ветеранов    Великой 

Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдов инвалидов и участников 

Великой   Отечественной   войны   1941   -   1945   годов,      в   соответствии 

Федеральным    законом    от     12.01.1995     №     5-ФЗ     «О     ветеранах», 

Постановлением Правительства Самарской области от 11.03.2012 № 112 «О 

предоставлении в 2012 году субсидий из областного бюджета местным 

бюджетам     в     целях     софинансирования     расходных     обязательств 

муниципальных  образований  в  Самарской  области  по  предоставлению 

социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941- 

1945 годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение 

условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов, вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941- 

-1945    годов»,    руководствуясь        ст.    29    Устава    городского    округа 

Новокуйбышевск, постановляю: 



1. Утвердить список очередности получателей социальных выплат в 
2012 году ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 
вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 
годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий 
проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов 
инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 
составленный с учетом заслуг по защите Отечества согласно Федеральному 
закону «О ветеранах» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 
издании - газете «Вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа Новокуйбышевск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы городского округа А. Ю. Шамина 

 


